

REKAPITULACE STAVBY

Kód: X525-2025
Stavba: Úprava vstupu do ZOO Výstupní, ÚNL

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 19. 6. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 375 183,56
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 375 183,56	288 788,55
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			1 663 972,11

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

X525-2025

Stavba:

Úprava vstupu do ZOO Výstupní, ÚNL

Místo:

Datum:

19. 6. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 375 183,56	1 663 972,11
SO 02	Komunikace náklad	1 375 183,56	1 663 972,11

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: Úprava vstupu do ZOO Výstupní, ÚNL
Objekt: SO 02 - Komunikace náklad

Místo: Datum: 19. 6. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 375 183,56

D HSV Práce a dodávky HSV 1 290 683,56

D 1 Zemní práce 284 110,64

1	K	113107132	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	146,000	1 300,00	189 800,00
2	K	113107172	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	132,000	368,00	48 576,00
3	K	113204111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	214,400	54,10	11 599,04
4	K	181252305	Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně na násypch se zhutněním	m2	255,000	31,60	8 058,00
5	K	181311104	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 ručně při souvislé ploše, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m2	72,500	295,00	21 387,50
6	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	4,500	595,00	2 677,50
7	K	181411131	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	72,500	25,50	1 848,75
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	1,450	113,00	163,85

D 5 Komunikace pozemní 405 849,49

9	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	205,900	205,00	42 209,50
10	K	591211111	Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojím beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těžného	m2	205,900	743,00	152 983,70
11	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	205,900	1 023,10	210 656,29

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 287 270,50

12	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	188,500	351,00	66 163,50
13	M	58380374	obrubník kamenný žulový přímý 1000x120x250mm	m	188,500	1 070,00	201 695,00
14	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	4,600	4 220,00	19 412,00

D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot 313 452,93

15	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km	t	182,326	751,00	136 926,83
----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
16	K	997221579	Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	2 643,180	18,90	49 956,10
17	K	997221612	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot	t	182,326	551,00	100 461,63
18	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	182,576	143,00	26 108,37

D VRN

Vedlejší rozpočtové náklady

84 500,00

19	K	012002000	Zeměměřičské práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00
20	K	049002000	Inženýrská činnost ostatní	kpl	1,000	20 000,00	20 000,00
21	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
22	K	031002000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	7 500,00	7 500,00
23	K	072203000	Silniční provoz - zajištění DIO (dopravní značení)	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00